04/04/2022 07:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0806BFF9/03AGdBq27tMmrhPniiqFeImFd3-NH2yX0_nviuZihk1vEtc0ecbXlfStCSRD3tSOVhP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 010/2022

AVISO ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 – PE
(Processo Administrativo n° 17030003/2022

O Município de José da Penha torna público aos interessados
nova data de realização do certame e a alteração do Edital de
Licitação elencado abaixo, relativo ao Pregão Eletrônico n.º
010/2022, tipo menor preço, objetivando Registro de preços
para contração da prestação de serviços de plantões de
enfermagem e técnico para atendere as necessidade do
Município de José da Penha.
Alteração do item 5.1.7 do Termo de Referência parte
integrante do Edital de Pregão Eletrônico nº 010/2022, que
passa a ter a seguinte redação:
5.1.7 PAGAR O TETO MÍNIMO POR PLANTÃO,
CONFORME DETERMINAÇÃO INTERNA DO
MUNICÍPIO DE JOSÉ DA PENHA-RN, PARA
ENFERMEIRO NO VALOR DE R$ 350,00 (TREZENTOS
E CINCQUENTA REAIS) E O DO TÉCNICO EM
ENFERMAGEM NO VALOR DE R$ 190,00 (CENTO E
NOVENTA REAIS)
NOVA DATA:

Limite para Impugnação: 12/04/2022 08:30

Limite para Esclarecimentos: 12/04/2022 08:30

Limite p/ Recebimento de Propostas: 15/04/2022 08:30

Abertura das Propostas: 15/04/2022

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Publicado por:

Fabiano Ferreira Alves
Código Identificador:0806BFF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2022. Edição 2751
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/